黔江发改委发〔2025〕262号

[bookmark: _GoBack]重庆市黔江区发展和改革委员会
关于黔江区交通路片区老旧小区基础设施建设项目可行性研究报告的批复

[bookmark: OLE_LINK1]区市政设施所：
你单位《关于审批黔江区交通路片区老旧小区基础设施建设项目可行性研究报告的函》（黔江市政设施函〔2025〕10号）收悉。结合黔江区政府投资项目前期工作服务中心的评审意见，经研究，同意实施黔江区交通路片区老旧小区基础设施建设项目（项目代码：2512-500114-04-01-985829）。现将项目可行性研究报告批复如下：
一、项目业主：重庆市黔江区市政设施所
    代建业主：重庆市枳丹石城市建设开发有限公司
二、建设地点：黔江区交通路片区
三、主要建设内容及规模：项目对烟厂家属院、福临门、报社、教委、工业局小区、汽车站27队家属院小区等2000年底前建成的老旧小区进行宜居改造，涉及楼栋25栋，涉及户数353户，主要建设内容包括改造社区文化体育设施8处，改造停车位9个,改造配套绿化面积12500平方米，提升改造小区外与城市主干网衔接的道路44532平方米等。
四、建设工期：19个月。
五、项目总投资及资金来源：项目估算总投资10457.36万元，其中：工程费用9111.64万元，工程建设其他费用847.75万元，预备费497.97万元。资金来源为申请国市补助资金，不足部分业主自筹。
六、招标核准：本项目的招标范围为工程施工，勘察、设计、监理等与工程建设有关的服务，以及与工程建设有关的重要设备、材料的采购等。按照招标投标法相关规定，依法必须招标的，招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。
七、有关事项：请你单位根据本批复，结合项目可行性研究报告评估意见，进一步深化初步设计等前期工作，及时将投资概算报送我委审批。要严格执行项目法人责任制、招标投标制、工程监理制、合同管理制，严格控制工程投资标准，防止工程超概。

附件：黔江区交通路片区老旧小区基础设施建设项目投资估算表

重庆市黔江区发展和改革委员会
                        2025年12月26日

附件
黔江区交通路片区老旧小区基础设施建设项目
投资估算表
	序   号
	工程或费用名称
	金额（万元）

	一
	工程费用
	9111.64

	1
	黔江区交通路片区老旧小区基础设施建设项目
	9111.64

	二
	工程建设其他费
	847.75

	1
	场地准备及临时设施费
	45.56

	2
	项目建设管理费
	144.57

	3
	工程建设监理费
	139.41

	4
	招标代理服务费
	20.14

	5
	可行性研究费
	19.13

	6
	工程勘察设计费
	291.57

	7
	施工图审查费
	21.87

	8
	工程造价咨询费
	92.61

	9
	工程保险费
	27.33

	10
	安全生产保障费
	45.56

	第一、二部分费用总和
	9959.39

	三
	预备费
	497.97

	四
	估算总投资
	10457.36

  抄送：区纪委监委、区财政局、区审计局。
  重庆市黔江区发展和改革委员会办公室        2025年12月26日印发
- 1 -